DYSK DO KOMPUTERÓW
STACJONARNYCH Z HUBEM
Zestawienie danych
Powiedzmy sobie wprost, jesteśmy stale zajęci. A tworzenie kopii
zapasowych cyfrowych wspomnień zawsze jest na liście rzeczy do
zrobienia. Korzystając z dysku One Touch Hub, masz to odfajkowane.
Jest to chroniona hasłem pamięć masowa z przednim portem USB-C i
USB 3.0 do szybkiego tworzenia kopii zapasowych plików ORAZ

AMER STLC4000400 4 TB Czarny 2 763649169421 3660619042128 10763649169428
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC6000400 6 TB Czarny 2 763649169438 3660619042135 10763649169435
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC8000400 8 TB Czarny 2 763649169445 3660619042142 10763649169442
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC10000400 10 TB Czarny 2 763649169452 3660619042159 10763649169459
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC12000400 12 TB Czarny 2 763649169469 3660619042166 10763649169466
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC14000400 14 TB Czarny 2 763649169476 3660619042173 10763649169473
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC16000400 16 TB Czarny 2 763649169483 3660619042180 10763649169480
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3
AMER STLC18000400 18 TB Czarny 2 763649169490 3660619042197 10763649169497
Obejmuje usługi
Rescue (usługi
odzyskiwania
danych)3